[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar a “Troca das lâmpadas”, na rua Palmiro Novi, jardim Ypiranga, Cep. 13.183-091.
A indicação é uma reivindicação dos moradores e comerciantes que vivem constantemente inseguro com o risco de serem assaltos.
Saliento que os mesmos reclamam que a atual iluminação trás insegurança devido a escuridão no local.

Sala das Sessões, 12 de abril de 2022.

[image: assinatura digital agosto]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
Atendiosamente
i
Ul

Lo

vereador

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 5745/2022 - PROTOCOLO 6431/2022 - 12/04/2022 10:52